
KUPNÍ SMLOUVA Č.

Dnešního dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášeni k právnímu jednání plně
svéprávní, a to:

1/Administrátoři.cz s.r.o.
lČ: 29193257
se sídlem Nivnice, Družební 172, PSČ: 687 51
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64560
zastoupena Liborem Kunčíkem, jednatelem společnosti
č.ú.
e-mail:

na straně jedné (dále jen ,.prodávající")

a

2/ Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
IČ: 00837385
se sídlem Strážnice, J. Skácela 890, PSČ: 696 62
zastoupena Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy
č.ú.
e-mail:

na straně druhé (dále jen ,.kupujici"j

a uzavřeli v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, tuto kupní
smlouvu:

I.
Předmět převodu, kupní cena

l. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu komponenty pro upgrade
LAN podle parametrů uvedených dle přílohy Č. 1 Kupní smlouvy - Nabídka zboží a služeb
510 180063 (dále též jen ,.zboží" či ,,předmět převodu"'). a dle podmínek uskutečněného
výběrového řízení a převést na něho vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje za
podmínek stanovených v této smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodání zboží kupní cenu.

2. Kupní cena zboží byla sjednána dohodou obou smluvních stran takto:

Kupní cena bez DPH: 458.140,-KČ (slovy: čtyřistapadesátosmtisícstočtyřicet korun
českých)
DPH 21%: 96.209,-KČ (slovy: devadesátšesttisícdvěstědevět korun českých)
Cena vC. DPH: 554.349,-KČ (slovy: pětsetpadesátČtyňtisíctřistačtg'řicetdevět korun
českých)

Kupní cena je zaokrouhlena na celé koruny nahoru.

l



Ý

3. Kupní cena obsahuje všechny náklady, jejichž vynaloženi předpokládá kupující při
realizaci dodávky dle této smlouvy. V kupní ceně jsou zahrnuty i náklady na dopravu zboží
do místa plněni atp.

Il.
Lhůta a místo plnění

l. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v terminu do 28. prosince 2018 a
následně zapojit a zprovoznit do 40 dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem dodáni zboží je areál kupujícího na adrese:
Střední škola Strážnice, J. Skácela 890, 696 62. Strážnice.

3. O dodáni zboží bude sepsán a oběma smluvními stranami podepsán písemný zápis.
Prodávající předá kupujícímu i veškeré nezbytné doklady vztahující se k předmětu převodu a
umožňující jeho řádné užívání.

4. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží či jeho části, je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny včetně DPH za každý
započatý den prodlení. Současně tím není dotčeno právo kupujícího v případě prodlení
prodávajícího s dodáním zboží od kupní smlouvy odstoupit.

III.
Platební podmínky

l. Kupní cena zboží je splatná až po dodání zboží kupujícímu. a to na základě daňového
dokladu - faktury, jejíž přílohou bude písemný zápis o dodání zboží kupujícímu, podepsaný
zástupcem kupujícího a prodávajícího. Faktura za dodávku zboží, znějící na kupní cenu
sjednanou touto smlouvou, bude vystavena se splatností 30 dnů od data dodáni zboží. Faktura
bude doručena kupujícímu elektronicky a to v den řádného předání zboží.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě. že faktura
doručená kupujicíniu nebude obsahovat některou z předepsaných náležitosti, je kupující
oprávněn vrátit takovouto faktum prodávajícímu. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží
a počíná běžet až od vystaveni opravené či doplněné faktury.

3. Veškeré platby ve prospěch prodávajícího se uskutečni bezhotovostně na bankovní
účet prodávajícího, uvedený na faktuře. Není-li dále stanoveno jinak, je tímto dnem splněna
povinnost kupujícího zaplatit.

4. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na účet prodávajícího, který je uvedený v této
smlouvě. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet prodávajícího, než takto zveřejněný,
kupující je oprávněn fakturu vrátit. O takovémto postupu dodatečně informuje prodávajícího
prostřednictvím e-mailu nebo písemně.

5. Pokud je v okamžiku plněni o prodávajícím zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup skutečnost. že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3
zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. bere prodávající na vědomí, že kupující je bez dalšího
oprávněn zaplatit na účet prodávajícího pouze kupní cenu bez DPH: kupující v takovém

2



případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně informuje
prodávajícího prostřednictvím e-mailu nebo písemně.

6. Je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převést na
třetí osobu jakoukoliv pohledávku za kupujícím vzniklou na základě této smlouvy. Jakékoliv
právni jednání učiněné v rozporu s tímto omezením bude považováno za neplatné.

lV.
Záruka za jakost, odpovčdnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad a zdravotně zcela nezávadné. Za vady se
považuje i dodáni jiného zboží, než určuje tato smlouva.

2, Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku jeho dodání kupujícímu, i
když se vada stane zjevnou až po této době. prodávající dále odpovídá za vady, které se na
zboží vyskytnou v záruční době. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se odpovědnost
prodávajícího za vady příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Odpovědnost
prodávajícího za vady se řídí i dle přílohy č. l, která je nedílnou součásti této smlouvy,

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruka na HW
má platnost 84 měsíců NBD od výrobce. SW aktualizace na zařízeni platí 60 měsíců.
technická podpora 60 měsíců.

4. Běh záruční doby se počítá od data převzetí zboží kupujícím na základě písemného
zápisu.

5. Kupující oznamuje vady prodávajícímu a uplatňuje nároky z vad u prodávajícího vždy
písemně, spolu s označením vady, jíž se nárok týká, a to kdykoliv během záruční doby.
Písemná forma je v tomto případě zachována. je-li oznáinení vady a uplatnčni nároků z vad
učiněno prostřednictvím e-mailu, na e-mailovou adresu prodávajícího, uvedenou v záhlaví
této sTnlouvy.

6. Jestliže má zboží vady, za které odpovídá prodávající. je kupující oprávněn požadovat:

a) opravu vadného zboží v autorizovaném servisním středisku;
b) výměnu zboží vadného za zboží bezvadné;
b) přiměřenou slevu z kupní ceny;
c) odstoupit od smlouvy.

7. Obecně platí, že jakékoliv nároky plynoucí z poskytnuté záruky, uplatněné kupujícím
vůči prodávajícímu, považuji obě strany za oprávněné a platné. pokud prodávqjící neprokáže
jejich neoprávněnost. Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu potřebnou součinnost
při získáváni podkladů pro posouzení nároků uplatněných kupujícím.

3



¶,"

8. Po dobu ode dne oznámení vady kupujícím prodávajícímu až do vyřízení reklamace
prodávajícím, záruční doba neběží.

9. Prodávající se zprostí jakýchkoliv závazků plynoucích z poskytnuté záruky, pokud
prokáže, že vada. vznikla z důvodů, které nelze přičítat k tíži prodávajícího, tedy zejména:

- poškozeni zboží kupujícím či třetí stranou:
vyšší mocí ve smyslu definovaném v ČI. VIl. této smlouvy;

- použitím zboží způsobeni nebo k účelům jiným než obvyklým.

JO. Prohlášení dodavatele, který je vázán celým rozsahem nabídky po celou dobu plnění
veřejné zakázky. podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.
Zásahy do serveru, vyplývající z plněni této zakázky, budou provedeny tak, aby nebyla
zkrácena nebo zrušena stávající záruka na server.

V.
Změna smlouvy, zánik smlouvy

l. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě,

2. Odstoupeni od smlouvy prodávajícím je možné v těchto případech:
a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků po dobu delší než 60 dnů;
b) kupující opakovaně neposkytne součinnost zcela nezbytnou pro řádné plněni této smlouvy
ze strany prodávajícího. a to i přesto, že na prodlení s touto povinnosti bude prodávajícím
písemně upozorněn a nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté přimčřené lhůtě,

3. Odstoupení od smlouvy kupujícím je možné v těchto případech:
a) prodávající bude v prodlení se splněním své povinnosti dle této smlouvy po dobu delší než
60 dnů;
b) prodávající bude provádět činnosti, které jsou v rozporu s pokyny kupujícího a nezjedná
nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě stanovené kupujícím v písemné výzvě;
c) prodávající při plněni této kupní smlouvy nedodrží závazné právní předpisy nebo technické
normy;
d) na majetek prodávajícího bude prohlášen konkurs nebo bude konkurs zamítnut pro
nedostatek majetku dle přísl. ust. zákona Č. 182/2006 Sb.

4. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemnou formou, přičemž písemný projev
vůle odstoupit od smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen. Účinky každého
odstoupeni od smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotkne případného nároku
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy nebo nároku na zaplacení smluvních pokut.

VI.
Vlastnické práva, přechod nebezpečí Škody

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí. Tímto dnem
přechází na kupujícího též nebezpečí škody na zboží.

4



VII.
Vyšší moc

]. Za případ vyšší moci se pro účely této smlouvy považuje zejména válka, ozbrojený
konflikt, embargo, občanské nepokoje, sabotáže, teroristické činy nebo hrozba sabotáže či
teroristického činu, epidemie, výbuchy, chemická nebo radioaktivní kontaminace nebo
ionizující záření, zásahy bleskem, zemětřesení, vánice, povodně, požáry, vichřice, bouře nebo
jiné působeni přírodních živlů, stávky, uzavření podniků nebo jiné kroky v rámci
průmyslových odvětví nebo mimořádné spory mezi zaměstnavatelem a odborovými orgány,
srážky nebo působeni vozidel, letadel nebo předmětů padajících z letadel nebo jiných
vzdušných zařízeni nebo výskyt tlakových vln způsobených letadly či jinými vzdušnými
zařízeními pohybujícími se nadzvukovou rychlosti, a to vše při splněni těchto předpokladů:
a) událost nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splněni povinnosti,
b) nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky

odvrátila nebo překonala a
c) nelze rozumně předpokládat, že v době uzavření smlouvy povinná strana vznik této

události předvídala.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Veškeré spory. které vzniknou z uzavřené smlouvy a které se nepodaří vyřešit
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č.
99/1963 Sb., občanským soudním řáden), ve znční pozdějších předpisů.

2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího vyplývající
z uzavřené smlouvy se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Každá smluvní strana na sebe touto smlouvou přejímá nebezpečí změny okolností dle
ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní strany vylučují použiti ust. § 1800 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související se
smlouvou a poskytovat si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat
k tomu, aby bylo dosaženo účelu smlouvy, zejména učinit veškerá právni jednání k tomu
nezbytná.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy je poď@sáňa oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv, postupem dle zákona č. 340/201 5
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom.

5



8. Účastnici táo sn1k)uvy výslovnč prohlašuji. každý za svoji osobu. žc tato slnlouva
byla sepsána vážně a sro7.un]ilc|nč, je pr(lieven1 .jejich svobodné. vážné a pravé vůle prosté
omylu, a nebyla uzavřena v lisni či za nápadnč nevýhodných podmínek, což stvrzuji svýňji
podpisy.

Přílohy:
Příloha č. l Kupní smlouvy - Nabídka zboží a služeb 510 180063

V Uherském Hradišti dne
26 . Q4 . C3 ¶ Š

Ve Strážnici dne ,: ', , ' ' ·
,

Prodáváji'i' Kupující:
a St[áZnlce, .

organizace
96 62 Strážnic'e

el: 518 307 361

6



Qdminist(átoň.cz Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

y\/ww,administra_to.ri,cz

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 510 180063

'"',', , ,l..'. Úprava a rekonstrukce PC sItě

22.10.2018 I- . 'l 3.12.2018

Ĺ)c)däp:af e! Administrátoři.cz s.r.o.
IČ: 29193257
Telefon : +420 576013012 E-mail

Nabhika pi"cj. Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
IČ: 00837385

Celková cena: 458 140 KČ s 554 349 KČ

Text položky

A(uba 2930F 8G POE+ 2SFP' (JL258A)
Aruba 2930F 24G POE+ 4SFP" (JL255A)
Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP+ Swch (JL256A)
Aruba 2930F 48G 4SFP+ Swch (JL254A)
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate
MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm
VCSEL. LC duplex, DMI HP kompatibilni (X130,
JD092B, J9150A) (SFP-PLUS-SR-HPE)
Patch cordy podle konektorů v optšcké vaně
ST-ST a ST-LC
Konfigurace nastaveni LAN. aktivních prvků

Přlpoleni, mstalace, servis LAN ostatní
Přeprava materiálu a osob
Patch cord UTP CAT5E Im mod'ý
Patch cord UTP CAT5E 0,5m šedý
APC Smart-UPS C 1500VA LCD 230V
(sMc150cjl)

Množství MJ

4,00 ks
2,00 ks
3,00 ks
3,00 ks

10.00 ks

j cena bez DPH Celkem bez DPH Sazba DPH Čkistka DPH

12 500,00 50 000,00 21 10 500,00

32 200,00 64 400,00 21 13 524.00

39 500 00 118 500 00 21 24 885.00
35 300 00 105 900,00 21 22 239.00

1 150.00 11 500,00 21 2 415,00

Celkem s DPH

60 500,00

77 924,00
143 385,00
128 139,00

13 915,00

8 00 ks 280.00

64.00 h 750,00

90,00 h 450.00
200,00 km 10.00
100,00 ks 15,00

100,00 ks 12,00
1.00 ks 12 400,00

2 240.00 21

48 000,00 21

40 500,00 21

2 000,00 21
1 500,00 21
1 200,00 21

12 400,00 21

458 140,00

47Ó,40 2 710,40

10 080.00 58 080,00

8 505,00 49 005,00

420,00 2 420,00

315,00 1 815,00
252,00 1 452,00

2 604,00 15 004,00

96 209,40 554 349,40

ockMdKtát«Ei
G4 D"uZebn1

Ntvmce 6
ic- 28193é57
DlČCZ2£í19325/

w'^'w adrn'r. SU'ätM'i cz

Nabídka 510180063
Strana 1 l 1


